*RAGANALDUS, testis, 35.
RAGANFREDUS vel RANGAFREDUS, 39.

RAGANFREDUS et uxor ejus Ragina, venditores,
208.

RAGANFREDUS, testis, 205, 209.

RAGE)1BERTUS, testis, 49.
RAGEMUNDUS, frater Sansonis, testis, 234.
RAGEMIUNDUS, testis, 214.
RAGENOLDUS vel RAGENOLDUS sacerdos, scrip.

228.

RAGENOLDUS, testis, 156.
*RAGENOLDUS, 189. Vide Raunold.
RAGENOLTUS, testis, 78.

RAGENSENDIS vel RAGENDENSIS, uxor Duranti,

411. Vide'Raginsendis.
RAGENSENDANA, uxor Richardi, 23.

RAGERETIUS mo ps, 480. Vide Regeretius.

RAGIBOLDUS, testis, 109.
*RAGIII0DIS, testis, 12.
RAGIIIUNDUS et uxor ejus Otcenda, donatores,

225. Vide Rayn111ndus.
* RAGINIUNDUS, testis, 72.
RAGINA, uxor Raganfredi, 208.
RAGINALDUS sacerdos, vuadiarius Raginerii,

457.
RAGINALDUS, capellanus [ecciesia de Gemois?],

go9.
RAGINALDUS, filins Leotherii, 210.

RAGINALDUS, filius Renconis, donator, 697.
RAGINALDUS, frater Almanni, donator, 684.
RAGINALDUS, testis, 293, 394, 487, 838.
RAGINALDUS Vicarius, testis, 77o. Vide Vica-

rius.
RAGINARDUS monachus, 897.
RAGINARDUS [ consanguineus vel filius Vui-

lenci?], 286.

RAGINARDUS, testis, 133.

RAGNNERIUS, donator per vuadiarios, 457.
RAGENOLDUS, testis, 147, 282.

RAGINSENDIS, donatrix, 466. Vide Racjensen-
dis.

RAGINULFUS, testis, 216, 234.

RAGINULFUS vel RAGNULFUS, 717.
RAGNALDUS, filius Theudegrini et Radissendis,

monachus Say . 510.
RAGNALDUS, 8o6.
RAGNARDUS, testis, 622.
RAGNEBERTI (S.) terra, prope Appinnacum vil-

lain', 255.
RAGNERIUS, testis, 533.
RACINIBERTUS, testis, 96.
*RAGNOARDUS, testis, 89.
*RAGNOLDUS levita, testis, 18.
RAGNUARDUS, 460. Vide Rayunardus.
RAGNULDUS, 734.
RAGNULFUS ye! RAGINULFUS, 717.

RAGUNARDUS vel RAGNARDUS, testis, 460.
RUM, RABI, RArrtBI (Arnulfus), 813, 81 7 n.

Vide Rabiosus et Raybiaco.
* RAI.rtBALDUS et uxor ejus Arluisis, donatores,

151.
RAIAIBERTUS vel RAMBERTUS de Nesvans, 717.

Vide Nesvans.
RAIaIBERTUS, testis, 2 7 0, 322, 331, 3 7 3, 561,

876.
RAIMBI, 813. Vide Raibi.
*RAIaIBORGA, uxor Vuarangaudi, 62.

RAIilIBOTDUS Vel RANUTBODUS et uxor ejus Rot-
lendis, donatores, 310.

RAInIBOTDUS vel RANUTROnus, testis, 563.
*RAInIBURGA, testis, 67.
RA1nIi1oNDIS, 647. Vide Raimundis.
RAin10DIS, testis, 770.
*RAIa1ODIS, soror Gauceranni, 14.
RAIIIUNDA vel RAINIUOVDIS, filia Fredelanni et

uxor Vuidonis de Bellomonte, 647.
RAIaIUNDI vel RAYMUNDI (Girinus), testis, 946.

RAIniUNDUS, filius Fredelanni, 645, 646.
RAIMUNDUS et nxor ejus Otsinda, 135.
RAIAIpNDUS, testis, 3 7 1, 540.
*RAINA vel RAYNA, uxor Aldoardi, 7 8, 108.
RAINALDUSVet RAINOLDUS comes (lege Artuldus),